
Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1581  – Poz. 296 

296 

UCHWAŁA RADY GMINY MALCZYCE 

z dnia 28 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Malczyce na rok 2006 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d, e oraz pkt 10 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami), art. 109, 110, 116 ust. 4, 124 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 ze zmianami) oraz art. 403, art. 406 i art. 420 ustawy z dnia 27 
kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze 
zmianami) Rada Gminy w zalczycach uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Dochody budżetu gminy  
w wysokokci  12 474 411 PLN 
z tego: 
1) Dochody własne Gminy  5 186 015 PLN 

w tym: 
a) dochody z podatków i z opłat 2 607 936 PLN 
b) udział w podatkach  

stanowiących dochód  
budżetu państwa 1 905 055 PLN 

c) dochody z majątku Gminy  459 246 PLN 
d) pozostałe dochody własne   213 778 PLN 

z tego dochody z tytułu  
wydawania zezwoleń  
na sprzedaż napoi alkoholowych  65 000 PLN 

2) Subwencje ogólne z budżetu  
państwa  3 236 959 PLN 
–  częśc wyrównawcza 53 032 PLN 
–  subwencja oświatowa 3 169 106 PLN 
– subwencja równoważąca 14 821 PLN 

3) Dotacje celowe z budżetu  
państwa 1 824 484 PLN 
– na zadania zlecone  1 458 580 PLN 
–  na zadania własne 173 000 PLN 
–  na współfinansowanie  

inwestycji ze środków funduszy  
strukturalnych  192 904 PLN 

4) Środki z funduszy strukturalnych  
Unii Europejskiej 2 194 410 PLN 

5) Środki na dofinansowanie  
zadań własnych, współfinansowanie  
projektów ze środków funduszy  
strukturalnych 32 543 PLN 

Szczegółowy podział dochodów według Sródeł  
i działów klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik 
nr 1 i 1a. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu gminy  
w wysokości  15 204 311 PLN 
z tego: 
1) wydatki bieżące, w tym:   10 038 184 PLN 

– wydatki na wynagrodzenia  
i pochodne od wynagrodzeń  4 720 183 PLN 

– dotacje  740 798 PLN 
– wydatki na obsługę długu Gminy  41 000 PLN 
– wydatki z tytułu poręczeń  

udzielonych przez Gminę 15 000 PLN 
– pozostałe  wydatki bieżące 4 521 203 PLN 

* wydatki na realizację zadań  
określonych w programie 
profilaktyki i rozwiązywania  
problemów alkoholowych  65 000 PLN 

2) wydatki majątkowe  
(inwestycyjne)  5 166 127 PLN 

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów 
i rozdziałów zawiera załącznik nr 2. 

§ 3 

Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów 
budżetowych oraz dotacji przedmiotowych dla zakładu 
budżetowego na rok 2006. 
1)  przychody  2 346 053 PLN 

w tym: 
– dotacje przedmiotowe  

z budżetu Gminy  277 336 PLN 
2) wydatki  2 346 053 PLN 

w tym: 
– płace i pochodne 1 095 160 PLN 
– wpłaty do budżetu                                – 

Zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4 

1. Uchwala się plan dotacji na zadania realizowane przez 
organizacje pozarządowe w kwocie 124 050 PLN, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Uchwala się dotacje dla podmiotów zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w kwocie  

  337 412 PLN 
w tym: 
– Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 

w zalczycach 25 200 PLN 
– Instytucja kultury - Gminny Ośrodek Kultury w 

zalczycach 312 212 PLN 
Zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 5 

Przyjmuje się wykaz zadań inwestycyjnych planowa-
nych do realizacji w kwocie  5 166 127 PLN 
Zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 6 

Przyjmuje się zestawienie wydatków na projekty reali-
zowane ze środków pochodzących z Unii Europejskiej 
w łącznej kwocie  4 825 173 PLN 
Zgodnie z załącznikiem nr 13 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1582  – Poz. 296 

§ 7 

Przyjmuje się plan finansowy dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie  1 458 580 PLN 
Zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 8 

Ustala się plan dochodów z rachunku dochodów wła-
snych jednostek budżetowych w kwocie 102 691 PLN 
i wydatków w kwocie 102 691 PLN zgodnie z załącz-
nikiem nr 8. 

§ 9 

Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej  
w łącznej kwocie 114 800 PLN zgodnie z załącznikiem 
nr 9. 

§ 10 

Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie 23 500 PLN. 

§ 11 

1) Uchwala się deficyt budżetu  
w wysokości   2 729 900 PLN 

2) Deficyt, o którym mowa wyżej zostanie sfinanso-
wany środkami pochodzącymi z nadwyżki budże-
towej z lat poprzednich, kredytów i pożyczek  
w łącznej wysokości 2 999 900 PLN, w tym defi-
cyt na sfinansowanie projektów i programów ze 
środków funduszy strukturalnych w kwocie  
1 353 750 PLN. 

3) Spłata rat pożyczek i kredytów, których termin  
przypada na rok 2006 w wysokości 270 000 PLN 
nastąpi z dochodów własnych gminy. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem nie-
doboru  zawiera załącznik nr 10. 
Prognozę długu na 2006 r. i lata następne przedstawia 
załącznik nr 11. 

§ 12 

Ustala się limity wydatków na Wieloletnie Programy 
Inwestycyjne na lata 2006–2007 zgodnie z załączni-
kiem nr 12. 

§ 13 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania pożyczek i kredytów na finansowanie 

programów i projektów z funduszy strukturalnych 
oraz kredytów i pożyczek krótkoterminowych na 
pokrycie występującego w ciągu roku niedoboru 
budżetowego w maksymalnej wysokości  
2 267 904 PLN ze spłatą do 31 grudnia 2006 r. 

2) zaciągania  długu oraz spłat zobowiązań gminy do 
wysokości określonej w niniejszej uchwale, 

3) dokonywania w budżecie przeniesień między roz-
działami i paragrafami w ramach działów klasyfika-
cji budżetowej, w tym wynagrodzenia i pochodne, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych w banku 
na lokatach terminowych. 

§ 14 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy zal-
czyce. 

§ 15 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy zalczyce 
oraz w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnoślą-
skiego. 
 
 
 

PRZEWODNINZCNĄ 
RADĄ GzINĄ 

 
RYSZARD PAWŁOWSKI

 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1583  – Poz. 296 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1584  – Poz. 296 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1585  – Poz. 296 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1586  – Poz. 296 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1587  – Poz. 296 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1588  – Poz. 296 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1589  – Poz. 296 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1590  – Poz. 296 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1591  – Poz. 296 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1592  – Poz. 296 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1593  – Poz. 296 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1594  – Poz. 296 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1595  – Poz. 296 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1596  – Poz. 296 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1597  – Poz. 296 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1598  – Poz. 296 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1599  – Poz. 296 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1600  – Poz. 296 

 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1601  – Poz. 296 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1602  – Poz. 296 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1603  – Poz. 296 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1604  – Poz. 296 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1605  – Poz. 297 

297 

UCHWAŁA RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Gminy Gaworzyce na 2006 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 4 i 9 litera d i e ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591; Dz. U. 
z 2002 r. Nr 23, poz.220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 oraz z 2003 roku Nr 80, poz. 717; Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 roku Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203) oraz 
art. 109, 110, 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach pu-
blicznych (Dz. U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148; Dz. U. Nr34, poz. 391; 
Nr 65, poz. 594; Nr 96, poz. 874; Nr 166, poz. 1611; Nr 189, poz. 1851 
oraz z 2004 roku Nr 19, poz. 177; Nr 93, poz. 890; Nr 121, poz. 1264; 
Nr 123, poz. 1291; Nr 210, poz. 2135; Nr 273, poz. 2703) Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu gminy na 2006 rok  
 wysokości 6.892.259 zł, z tego:  
1) dochody z podatków i opłat   1.028.505,-  
2) udział w podatkach stanowiących  

dochody budżetu państwa  873.334,-  
3) dochody z majątku gminy   57.433,-  
4) dotacje celowe otrzymane z budżetu  

państwa na zadania bieżące z zakresu  
administracji rządowej oraz innych  
zadań zleconych gminie ustawami   1.142.883,-  

5) Środki pozyskane z innych Sródeł  
na realizację własnych zadań  
bieżących gmin   224.546,-  

6) subwencje ogólne z budżetu  
państwa   3.565.558,-  
w tym: oświatowa   2.185.861,-  

Szczegółowy podział dochodów wg Sródeł i działów w 
klasyfikacji zawiera załącznik nr 1, oraz załącznik nr 2 
do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu gminy na 2006 rok w wy-
sokości 6.515.358 zł, z tego:  
1) wydatki bieżące   5.089.384,-  
w tym: wynagrodzenia i pochodne   2.813.693,-  
2) Dotacje dla Instytucji Kultury   167.000,-  
3) Dotacje dla jednostek budżetowych   480.546,-  
4) Dotacja dla GOZ Gaworzyce   20.000,-  
5) Obsługa długu publicznego   67.828,-  
6) Wydatki majątkowe   690.600,-  
w tym: inwestycje   690.600,-  
Szczegółowy podział według działów i rozdziałów kla-
syfikacji budżetowej zawiera załącznik nr 3 do niniej-
szej uchwały.  

§ 3 

Nadwyżkę dochodów nad wydatkami w kwocie 
376.901 złotych przeznacza się na spłatę kredytów  
i pożyczek.  

§ 4 

Plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych 
zawiera załącznik nr 4 niniejszej uchwały.  

§ 5 

Plan przychodów i wydatków jednostek budżetowych 
budżetu gminy zawiera załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały.  

§ 6 

Wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej 
oraz dotacje celowe na ich realizację to kwota 
1.142.883 zł. Szczegółowy podział dotacji i wydat-
ków wyodrębnionych na finansowanie zadań zleco-
nych gminie określa załącznik nr 6 do niniejszej 
uchwały.  

§ 7 

Dotacje dla Instytucji Kultury w kwocie 167.000 zł 
zawiera załącznik nr 7 do niniejszej uchwały.  

§ 8 

Ustala się rozchody budżetowe w kwocie 376.901 zł, 
które zawarte są w załączniku nr 8 do niniejszej 
uchwały.  

§ 9 

Wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realiza-
cji w roku budżetowym 2006, zawiera załącznik Nr 9 
do niniejszej uchwały.  

§ 10 

Zatwierdza się plan przychodów i wydatków Gminne-
go Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod-
nej:  
– przychody – 23.000,-  
– wydatki – 23.000,-  
Szczegółowy podział zawiera załącznik nr 10 do niniej-
szej uchwały.  

§ 11 

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napo-
jów alkoholowych i wydatki na przeciwdziałania alko-
holizmowi i przeciwdziałania narkomanii zawiera za-
łącznik nr 11.  

§ 12 

Prognozowana spłata długu stanowi załącznik nr 12 do 
niniejszej uchwały.  



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1606  – Poz. 297 

§ 13 

Określa się wysokośc sumy, do której Wójt Gminy 
może samodzielnie zaciągac zobowiązania na kwotę 
100.000 zł.  

§ 14 

Upoważnia się Wójta Gminy do:  
1. Dokonywania zmian w budżecie gminy, polegają-

cych na przenoszeniu wydatków między rozdziała-
mi i paragrafami w ramach tego samego działu.  

2. Spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 376.901 zł.  
3. Do zaciągnięcia kredytów i pożyczek krótkotermi-

nowych do kwoty 200.000 zł.  

§ 15 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 16  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2006 roku i podlega ogło-
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolno-
śląskiego.  
 

PRZEWODNINZCNĄ 
RADĄ GzINĄ 

 
DARIUSZ CIENIUCH 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1607  – Poz. 297 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1608  – Poz. 297 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1609  – Poz. 297 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1610  – Poz. 297 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1611  – Poz. 297 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1612  – Poz. 297 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1613  – Poz. 297 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1614  – Poz. 297 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1615  – Poz. 297 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1616  – Poz. 297 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1617  – Poz. 297 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1618  – Poz. 297 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1619  – Poz. 297 

 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1620  – Poz. 297 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1621  – Poz. 297 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1622  – Poz. 297 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 18 –  1623  – Poz. 297 

 



 
 –  1624  –  

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywac: 

1) w punktach sprzedaży: 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego we Wrocławiu Delegatura w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a–24, tel. 0-74/849-40-70, 

2) w przypadku prenumeraty, na podstawie nadesłanego zamówienia w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu,  

55-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-02. 

Zbiory Dziennika Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego,  

pl. Powstańców Warszawy 1, 50-951 Wrocław, tel. 0-71/340-62-54. Treśc wydawanych dzienników dostępna jest w Internecie na stronie: 

http://www.duw.pl//dzienn.htm 

 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 

Redakcja: Wydział Prawny i Nadzoru Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 

Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 

Skład, druk i rozpowszechnianie: Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu – Zakład Obsługi Urzędu, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 0-71/340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego 

w Dolnośląskim Urzędzie Wojewódzkim we Wrocławiu – Zakładzie Obsługi Urzędu 

50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 55 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                    Nena  31,05 zł (w tym 7% VAT) 
 


